REIC833009 - A0735F0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016133 - 05/11/2025 - VI.2 - |

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASALGRANDE

Viale Gramsci 21 — 42013 Casalgrande (RE) - reic833009@pec.istruzione.it
0522-846178/846242 reic833009@istruzione.it www.iccasalgrande.edu.it

TIB)Q L @Qﬁ@)ﬂ_ﬂ@% ?%@Nl@ E:i {J\\/

Sy

C.F.: 80015350350 - Cod. mec.: REIC833009

Casalgrande, 05 Novembre 2025

Agli Atti della Scuola
Alla DSGA

Ad Amministrazione Trasparente - sezione Provvedimenti Dirigente (in formato tabellare)
Ad Amministrazione Trasparente - sezione Bandi di gara e contratti /Atti relativi alle singole
procedure di affidamento di appalti pubblici/ Pubblicazione - Documenti di gara - BDNCP

OGGETTO: Riscatto del videoproiettore e del telo da proiezione concessi in noleggio —
Acquisto dal fornitore privato.

CIG: B8F552CB74
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO il D.Lgs. 165/2001 e successive modificazioni;
- VISTO il D.I. 129/2018, Regolamento di contabilita delle istituzioni scolastiche;

- VISTO il contratto di noleggio prot.n.0015325 del 30/09/2024 con I'operatore
economico SOLUTION LOGIC SRL UNIPERSONALE , P.IVA/C.F.04050780362
avente ad oggetto la concessione in uso di n. 1 Videoproiettore Epson EB-PU1006W
e n. 1 Telo bianco da proiezione schermo Amalfi 280x280 motorizzato per la durata
di 12 mesi;

- RILEVATO che i beni risultano pienamente funzionanti e adeguati alle esigenze
didattiche dell’Istituto;

- ACQUISITA I'offerta economica del fornitore in esito alla trattativa diretta n. 5757459
del 05/11/2025., che stabilisce il prezzo di riscatto complessivo in € 100,00 al netto
dell'lVA al 22%;

- ACCERTATA la disponibilita dei fondi sul Programma Annuale — E.F. E.F. 2025 sul
capitolo di bilancio A.1.1. Funzionamento generale e decoro della Scuola,

DETERMINA

1. Di procedere al riscatto dei seguenti beni attualmente concessi in noleggio:

- n. 1 Videoproiettore Epson EB-PU1006W,;


mailto:reic833009@pec.istruzione.it
mailto:reic833009@pec.istruzione.it

REIC833009 - A0735F0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016133 - 05/11/2025 - VI.2 - |

n. 1 Telo bianco da proiezione schermo Amalfi 280x280 motorizzato.

Di acquistare i beni dall’operatore economico SOLUTION LOGIC SRL
UNIPERSONALE con sede in via Brasili 91 Modena MO 41122,
P.IVA/C.F04050780362., al prezzo complessivo di € 100,00 al netto dell'lVA al 22%.

Di impegnare la spesa di € 122,00 sul Programma Annuale — E.F. 2025 sul capitolo di
bilancio A.1.1. Funzionamento generale e decoro della Scuola,

Di autorizzare la DSGA a porre in essere gli atti conseguenti, inclusi pagamento e
registrazione dei beni nell’inventario.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Giacomo Lirici

Firmato digitalmente da GIACOMO LIRICI



		2025-11-05T13:02:41+0000
	GIACOMO LIRICI




